



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Minnie Holding ApS

**Birkevangen 3
3540 Lyngø**

CVR nr. 32 64 79 01

Årsrapport for 2021/2022

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2022
Dirigent

Navn: Jan Torben Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Minnie Holding ApS
Birkevangen 3
3540 Lyngø

CVR nr.: 32 64 79 01
Stiftet: 21. november 2009
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Torben Pedersen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele af andre selskaber og anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afstået sine kapitalandele i GA Group A/S med et regnskabsmæssigt tab på ca. 1,6 mio. kr. Tabet indregnes først i resultatopgørelsen i regnskabsåret 2022/2023, da kontrollen af kapitalandelen først er overgået til køberen i regnskabsåret 2022/2023.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	2020/2021
		tkr.
Andre eksterne omkostninger		-12
		<u>-12.375</u>
Bruttotab		-12
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.114
Andre finansielle indtægter		1.649
Nedskrivning af finansielle aktiver		-110
Andre finansielle omkostninger		-22
		<u>-20.150</u>
Resultat før skat		2.619
Skat af årets resultat	1	-331
		<u>0</u>
Årets resultat		2.288
		<u><u>17.037</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.081
Overført resultat		1.207
		<u>-1.146.962</u>
I alt disponering		2.288
		<u><u>17.037</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	8.627.795	9.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.627.795	9.407
Anlægsaktiver i alt		8.627.795	9.407
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.635.703	1.961
Tilgodehavende selskabsskat		80.012	24
Tilgodehavender i alt		2.715.715	1.985
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.462.633	11.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.462.633	11.156
Likvide beholdninger		12.457	1.506
Omsætningsaktiver i alt		15.190.805	14.647
Aktiver i alt		23.818.600	24.054
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.838	1.081
Overført resultat		23.371.159	22.576
Egenkapital i alt		23.798.997	23.782
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat		0	252
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	252
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.625	13
Anden gæld		6.978	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		19.603	20
Gældsforpligtigelser i alt		19.603	272
Passiver i alt		23.818.600	24.054

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.081.175	22.575.786
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.942.336	1.942.336
	0	-1.942.336	1.942.336
Årets resultat	0	1.163.999	-1.146.963
	0	-778.337	795.373
Egenkapital, ultimo	125.000	302.838	23.371.159
Egenkapital, ultimo			23.798.997

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	331
Skat af årets resultat i alt	0	331

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	8.324.956	8.325
Anskaffelsessum, ultimo	8.324.956	8.325
Værdireguleringer, primo	1.081.175	-33
Årets resultat efter skat	1.164.000	1.115
Andre værdireguleringer	-1.942.336	0
Opskrivninger, ultimo	302.839	1.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.627.795	9.407

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GA Group A/S	Tårnby	50%	11.176.187	1.964.865
GA Ejendomme Kastrup ApS	Tårnby	50%	6.079.413	363.134

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	5.387.873	19.425	675.706	-
Børsnoterede obligationer	5.962.779	-	789.835	-
Andre børsnoterede værdipapirer	1.111.980	-	87.610	-